
25-07-2020

MUNICIPIO DE SAN BARTOLOME QUIALANA DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.
FORMATOS, ANEXOS A LAS NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2020

JUNIO CERRADO

NGA1

A) ANÁLISIS DEL COMPORTAMIENTO DE LA RECAUDACIÓN 
     REPORTE DE LA RECAUDACIÓN EJERCICIO 2020

RUBRO DE INGRESO IMPORTE

INGRESOS LOCALES 1,098,685.72

IMPUESTOS 300,467.66

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 73,600.00

DERECHOS 367,345.50

PRODUCTOS 320,672.56

APROVECHAMIENTOS 36,600.00

INGRESOS FEDERALES 7,875,828.25

PARTICIPACIONES 3,698,196.26

APORTACIONES 4,177,631.99

TOTAL 8,974,513.97

OBSERVACIONES: SE MUESTRAN LOS SALDOS DE LAS CUENTAS DE INGRESOS

NGA2

B) PROYECCIÓN DE LA RECAUDACIÓN E INGRESOS EN EL MEDIANO PLAZO
RUBRO DE INGRESO ESTIMADO RECAUDADO MODIFICADO

INGRESOS LOCALES 1,759,001.00 1,098,685.72 1,961,654.36

IMPUESTOS 375,700.00 300,467.66 375,700.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 1,000.00 73,600.00 1,000.00

DERECHOS 714,200.00 367,345.50 714,200.00

PRODUCTOS 656,600.00 320,672.56 859,253.36

APROVECHAMIENTOS 11,501.00 36,600.00 11,501.00

INGRESOS FEDERALES 15,603,168.56 7,875,828.25 17,185,268.88

PARTICIPACIONES 6,930,246.00 3,698,196.26 6,930,246.00

APORTACIONES 8,672,920.56 4,177,631.99 8,680,928.74

CONVENIOS 2.00 0.00 1,574,094.14

TOTAL 17,362,169.56 8,974,513.97 1,784,753.68

OBSERVACIONES: SE MUESTRA EL COMPORTAMIENTO DE LOS INGRESOS 

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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SEID
ÓRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA
FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN BARTOLOME QUIALANA

NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (ANEXOS)

ENTREGA: 2° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/00785/2020 | INFORME | 2020 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

(ANEXOS) | 2020-07-27 14:01:06 | MUNICIPIO | 00001000000404875251 | MSB850101673 | MUNICIPIO DE SAN BARTOLOME QUIALANA | TLACOLULA | OAXACA |

DIRECCIÓN | MTAMOROS 1 SAN BARTOLOME QUIALANA 70474 | mpioquialana@gmail.com | 951 562 01 91 | AUTORIDAD | JUAN  MARTINEZ SANCHEZ | SINDICO

MUNICIPAL | DOCUMENTO | 7349f89a2bf8c18328b25c5cd2ceb77ef55f44d83fd6855aa8f4b94176b59fe8 |

FIRMA ELECTRÓNICA

GV3lKHP26L8qapIBhnY6w+6iPJ3FeX9lf7gIrpe0PnW/vd48yN0/niyeafQVSOtQXgJeTJayQ72dfu7rwiJGo/aaKuza7tFvfjlnbRdYZ4cu1EVAYYslEhceX/nYBgzj6E7WEov3GY

D8KpOuaylHuaAAQ277wSFwsCMcm8HNlLwlt84+ZUIif6W1R5UAYbcUge8AIHfK+kYIlwrY/nE4/IqlYRMhXy3naHwzYUoC80qsMq52m69665Lc5jBFt+FQYNZJg+NOzuGG

WumVsEV4cZZLm0X9328OwOFOnR+YMdntomrCkKJLj6ZpLutf+B9iTDt6b5TCtm3fGoJ+rb8IjQ==
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Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
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